

§ 111

Dnr 2013/KS 0053 001

**Anmälan och besvarande av interpellationer**

---

**Beskrivning av ärendet**

Tre nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Tre interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan.

**Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 10 september 2013**

Peter Bylund (MP) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) angående eventuell användning av plastmaterial innehållande bisfenol A vid relining i Tyresö (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

Marie Åkesdotter (MP) lämnar in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) om sjunkande skolresultat och än sämre placering i Lärarförbundets ranking – Bästa skolkommun (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

Lilian Nylinder (MP) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) angående cykeln som ett färdmedel (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

**Tidigare inlämnade interpellationer**

Peter Bylund (MP) har den 22 augusti 2013 lämnat in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om kreosotoljeinpregnerade belysningsstolpar i kommunen (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras även muntligt av Fredrik Saweståhl (M). Peter Bylund (MP) och Lilian Nylinder (MP) yttrar sig.

Peter Bylund (MP) har den 22 augusti 2013 lämnat in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) angående scenen i Tyresö centrum och tillträde för partier och andra föreningar i Tyresö centrum (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras även muntligt av Fredrik Saweståhl (M). Peter Bylund (MP), Anita Mattsson (S) och José Blanco Garcia (S) yttrar sig.

Jerry Svensson (S) har den 12 september 2013 lämnat in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) om åtgärder för elever i årskurs nio (bilaga). Ann-Christin Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

**Bilagor**

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP) angående eventuell användning av plastmaterial innehållande bisfenol A vid relining i Tyresö

Interpellation till Ann-Christin Svensson (M) från Marie Åkesdotter (MP) om sjunkande skolresultat och än sämre placering i Lärarförbundets ranking – Bästa skolkommun

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Lilian Nylinder (MP) angående cykeln som ett färdmedel

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP) om kreosotoljeinpregnerade belysningsstolpar i kommunen

Interpellationssvar till Peter Bylund (MP) från Fredrik Saweståhl (M) om kreosotoljeinpregnerade belysningsstolpar i kommunen

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP) angående scenen i Tyresö centrum och tillträde för partier och andra föreningar i Tyresö centrum

Interpellationssvar till Peter Bylund (MP) från Fredrik Saweståhl (M) angående scenen i Tyresö centrum och tillträde för partier och andra föreningar i Tyresö centrum

Interpellation till Ann-Christin Svensson (M) från Jerry Svensson (S) om åtgärder för elever i årskurs nio

Interpellationssvar till Jerry Svensson (S) från Ann-Christin Svensson (M) om åtgärder för elever i årskurs nio